
 

 

30027 San Donà di Piave (Ve) – Via S. Francesco, 11 – Tel. 0421 330807 – 0421 330768 - Fax 0421 331165 – C.F. 84000090278 – P.I.: 01783000274 

info@cdrmonumento.com – cdrmonumento@halleypec.it 

- www.cdrmonumento.com 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 7 DEL 30-01-2023 

 

 

Oggetto: RETTIFICA PROPRIA PRECEDENTE DETERMINA N. 6 DEL 27.01.2023 "Aggiudicazione 

provvisoria all'Istituto Bancario Banca Prealpi San Biagio Credito Cooperativo in qualità di 

mandataria di un raggruppamento temporaneo di imprese, non costituito composto da Banca Prealpi 

Sanbiagio Credito Cooperativo Soc. Coop. e Cassa Centrale Banca Credito Cooperativo Italiano S.P.A. 

del servizio di Tesoreria dell'Ente dal 01.02.2023 al 31.12.2025". 

 

 

IL DIRETTORE 

 

PREMESSO CHE: 

− con deliberazione n. 24 del 27.09.2010, esecutiva a termini di legge, è stato approvato il nuovo 

Regolamento di Amministrazione disciplinante le competenze del Presidente e del Consiglio di 

Amministrazione, quali organi di indirizzo politico-amministrativo e di verifica, del Segretario-Direttore 

quale organo di gestione dell’Ente;  
− che con ordinanza n. 7 del 29.12.2022 il Presidente di questa Casa di Riposo ha rinnovato l’affido delle 

funzioni di Segretario Direttore alla dott.ssa Ferrarese Franca; 

− che con deliberazione n. 26 del 31.10.2013 sono stati approvati il nuovo regolamento di contabilità 

ed il piano dei conti; 

 
CONSIDERATO che il Consiglio di Amministrazione non ha ancora approvato il bilancio di previsione 2023-

2025 e l’esercizio provvisorio è stato autorizzato dal D.M. del 13 Dicembre 2022 con differimento al 

31.03.2023 del termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2023-2025; 

 

DATO ATTO che l’ente ha provveduto ad approvare l’esercizio provvisorio; 

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 6 del 27.01.2023 avente oggetto “Aggiudicazione 

provvisoria all’Istituto Bancario Banca Prealpi San Biagio Credito Cooperativo in qualità di mandataria di un 

raggruppamento temporaneo di imprese, non costituito composto da Banca Prealpi Sanbiagio Credito 

Cooperativo Soc. Coop. E Cassa Centrale Banca Credito Cooperativo Italiano S.P.A. del servizio di Tesoreria 

dell’Ente dal 01.02.2023 al 31.12.2025”; 

 

VISTE le risultanze di gara espresse dalla Commissione, giusto verbale del 28.12.2022 con il quale si 

valutava la regolarità dell’offerta e si perveniva all’aggiudicazione provvisoria all’istituto bancario 
Banca Prealpi San Biagio Credito Cooperativo in qualità di mandataria di un raggruppamento temporaneo di 

imprese, non costituito composto da Banca Prealpi Sanbiagio Credito Cooperativo Soc. Coop. e Cassa 

Centrale Banca Credito Cooperativo Italiano S.P.A.; 

 

RITENUTO per motivi tecnici e operativi di rettificare il termine di aggiudicazione provvisoria, anzichè dal 

01.02.2023 al 31.12.2025, dal 01.03.2023 al 31.12.2025;  

 

VISTO il regolamento di contabilità dell’Ente approvato con delibera n.26 del 31/10/2013; 

 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni sopra riportate che sono parte integrale e sostanziale del presente atto: 

 

1. di rettificare la propria precedente determinazione n. 6 del 27.01.2023 come di seguito: di aggiudicare 

in via provvisoria, ai sensi del comma 4 dell’art. 11 del D.lgs 163/2006, all’istituto bancario Banca 

mailto:info@cdrmonumento.com


 

 

30027 San Donà di Piave (Ve) – Via S. Francesco, 11 – Tel. 0421 330807 – 0421 330768 - Fax 0421 331165 – C.F. 84000090278 – P.I.: 01783000274 

info@cdrmonumento.com – cdrmonumento@halleypec.it 

- www.cdrmonumento.com 

 

Prealpi San Biagio Credito Cooperativo in qualità di mandataria di un raggruppamento temporaneo di 

imprese, non costituito composto da Banca Prealpi Sanbiagio Credito Cooperativo Soc. Coop. E Cassa 

Centrale Banca Credito Cooperativo Italiano S.P.A., il servizio di Tesoreria dell’Ente dal 01.03.2023 

al 31.12.2025, alle condizioni poste nella relativa offerta di gara; 

 

2. di confermare i punti rimanenti. 

   

IL DIRETTORE 

- dott.ssa Franca Ferrarese - 

 

 
 

Il sottoscritto Responsabile del Centro di Costo attesta che: 

− l’istruttoria è stata regolarmente condotta; 

− la spesa rientra nei parametri di legge. 

 

IL DIRETTORE 

- dott.ssa Franca Ferrarese - 

 
 

 

mailto:info@cdrmonumento.com

